- Tài sản xác lập quyền sở hữu toàn dân là tang vật vi phạm hành chính bị 

tịch thu theo Quyết định xử phạt vi phạm hành chính số 52000005/QĐ-XPHC ngày 

25/8/2025 của Chi cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Gia Lai. 

(Có Bảng kê chi tiết tài sản kèm theo) 

- Giá bán tài sản là: 160.370.100 đồng (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi triệu, 

ba trăm bảy mươi nghìn, một trăm đồng). 

4. Địa điểm và thời hạn xem tài sản: 

- Thời hạn xem tài sản: từ ngày 06/01/2026 đến ngày 09/01/2026 (trong 

giờ hành chính). 

- Địa điểm: Đội Quản lý thị trường số 3 (địa chỉ: 102 Nguyễn Mân, 

phường Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai).     

5. Số tiền đặt trước và hình thức nộp tiền đặt trước:  

- Số tiền đặt trước: 16.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười sáu triệu đồng). 

- Hình thức nộp tiền đặt trước: người đăng ký mua tài sản nộp tiền mặt tại 

Phòng Tổ chức – Hành chính (hoặc Đội Quản lý thị trường số 3), Chi cục Quản 

lý thị trường tỉnh Gia Lai. 

- Sau khi xác định được người mua tài sản, Chi cục Quản lý thị trường